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Flamenco spotyka jazz

Zaczyna być już zwyczajem, że w jeden z piątków 
miesiąca można wybrać się do Sali Jana Pawła II 

przy kościele w Puszczykówku, by słuchać koncertów 
znanych i łubianych wykonawców, spotkać znajomych 
i przeżyć wiele niezapomnianych chwil. Tak było 
i tym razem.

Lodowaty wieczór 10 lutego nie był przeszkodą dla 
licznych mieszkańców Puszczykowa, by tutaj przyjść 
i wysłuchać koncertu „Flamenco meets Jazz”. W odkry
waniu piękna i specyfiki muzyki Półwyspu Iberyjskie
go i ojczyzny jazzu pomagali nam: Jarosław Kostka -  
pianista jazzowy i Przemysław Hałuszczak -  gitarzysta.
Już dwa pierwsze utwory, słynne „Concerto de Aranjuez” 
Joaquina Rodrigo i „Spain” Chicka Corei wniosły klimat cie
pła i słońca Hiszpanii, a nietypowe połączenie gitary i pianina, 
muzyki klasycznej i improwizacji jazzowej w utworach Dave- 
‘a Brubecka i Astora Piazzolli dostarczyły równie wielkiej 
radości i zadowolenia. Gdy nastąpiły drobne trudności z nagło
śnieniem gitary, spontaniczny okrzyk jednego ze słuchaczy: 
„najbardziej to słychać w uniesieniach” sprawił, że sala długo 
i serdecznie się śmiała.

Na zakończenie koncertu do gości wyszły dziewczęta ubra
ne w długie, czerwone i atrakcyjne spódnice zaprojektowane 
przez Panią Krystynę Fiedler i niosąc w koszyczkach czeko
ladki częstowały nimi słuchaczy.

Nie wiem, w której z sal koncertowych słuchacz byłby tak 
gościnnie podjęty i „zaopiekowany”. A nie był to jeszcze 
koniec wieczoru -  czekały nas lampki wina i poczęstunek 
przygotowany przez sponsorów. Nic dziwnego, że w Sali Jana 
Pawła II w ten zimowy wieczór było tak ciepło i miło, że ludzie 
długo ze sobą rozmawiali nie chcąc się rozstawać.

Świetnie, że Sala Jana Pawła II żyje, że służy nie tylko celom 
kościelnym, ale i świeckim, dobru wspólnemu, dorosłym a także 
dzieciom, dla których także tu urządzane są seanse filmowe.

Toteż nie dziwię się głosom, które dobiegały z tłumu i do któ
rych także ja się przychylam: „jak dobrze, że my tu w Puszczy
kówku mamy taką salę . Elżbieta Pustkowska-Kornobis

Szanowni Państwo,
serdecznie zapraszamy do zapoznania się i korzystania z naszej oferty gastronomicznej.

Obiady domowe restauracji „U Stefci" powstały z myślą o ludziach 
ceniących dobre jedzenie i smak świeżo i w tradycyjny sposób przygotowywanej potrawy 

z wysokiej jakości produktów bez konserwantów i ulepszaczy.
W naszej restauracji oferujemy dania kuchni polskiej oraz rewelacyjną pizzę prosto z pieca. 

Organizujemy przyjęcia okolicznościowe i wieczorki taneczne z muzyką na żywo. 
Dysponujemy miejscem do zorganizowania konferencji i szkoleń. 

Przygotowujemy garmażerkę i potrawy, które dowozimy do Państwa domu.
Restauracja „U Stefci"

w Puszczykowie ul. Poznańska 75A (nad „Żabką" wejście z lewej strony) zaprasza : 
od poniedziałku do czwartku od 13.00 do 21.00 

w piątek i sobotę od 13.00 do 22.00 
w niedzielę od 13.00 do 19.00 

tel. 618 983 616 tel. 514 770 713
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Cały świat od dawna już huczy od doniesień o kryzysie i jego 
skutkach. Większość z nas słucha tych relacji z dużą rezerwą, 

nie kojarząc pojawiających się trudności codziennego życia z ogól
noświatowym impasem. Tymczasem kryzys dotknąć może każ
dego z nas, nie tylko osoby, które związane kredytami z niepoko
jem śledzą kursy walut, bądź obawiają się o rozwój inwestycji.

W jaki sposób może dotknąć nas kryzys? Spójrzmy choćby 
na naszą gazetę -  rosnące ceny papieru i druku wpływają na 
zwiększanie kosztów wydawania. Zmiany w przepisach praw
nych, które naszym dotychczasowym reklamodawcom ogra
niczyły możliwość promocji swoich usług zmniejszyły 
dopływ środków z reklam. Samo zaangażowanie członków 
Stowarzyszenia i osób z nim współpracujących przestaje 
wystarczać wobec konkretnych potrzeb materialnych, nie
zbędnych przy prowadzeniu pracy redakcyjnej.

SPOTKANIE Burmistrza
2lutego odbyło się spotkanie Burmistrza Andrzeja Balcerka 

z mieszkańcami, podsumowujące pierwszy rok kadencji. 
Po krótkim wstępie Burmistrza nielicznie przybyli miesz

kańcy zadawali pytania na temat aktualnych problemów mia
sta: • wprowadzenia tzw. podatku śmieciowego • przebudowy 
drogi Poznań-Mosina • budowy marketu przy ul. Magazynowej 
• podwyższenia opłat za wodę i ścieki • wprowadzenia oszczęd
ności w budżecie kosztem ograniczenia wydatków na bieżące 
utrzymanie miasta -  utrzymanie czystości, zamiatanie i rów
nanie ulic, pielęgnację zieleni • zaniechanie tematu budowy 
ścieżki rowerowej i przejścia pieszego na tyłach ul. Cyryla 
Ratajskiego, na współfinansowanie których w poprzedniej 
kadencji burmistrz Małgorzaty Ornoch-Tabędzkiej miasto 
otrzymało promesę przyznania pieniędzy spoza miejskiego 
budżetu • kontynuacji prowadzenia przedszkola na Niwce przez 
Siostry Zakonne.

Na pytania odpowiadali pracownicy Urzędu, w tym Wice
burmistrz i Skarbnik Miasta.

Jeżeli chcielibyście Państwo 
wspomóc wydawanie Kuriera, 
bardzo serdecznie zachęcamy do 
przekazywania 1% podatku na 
rzecz Stowarzyszenia Przyjaciół 
Puszczykowa. Można to zrobić 
wpisując nr KRS 0000105528 
oraz wyliczoną kwotę w odpo
wiednią rubrykę na arkuszu PIT.
Z góry dziękujemy za wszystkie 
wpłaty.

Żeby jednak zakończyć w sposób pozytywny, serdecznie 
zapraszam do przeczytania artykułu na temat uroczystej Gali 
„Masz głos, masz wybór” , na którą zostało zaproszone także 
Stowarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa.

Z  poważaniem 
Redaktor naczelna -  Katarzyna Trybuś

Szkoda, że na spotkanie przybyło tylko kilku mieszkańców, 
gdyż była szansa na zadanie wprost pytania urzędujące
mu Burmistrzowi.

Może powodem tego było zamieszczenie informacji o spotkaniu 
na stronie internetowej Urzędu Miasta dopiero w dniu spotkania 
o godzinie 11.23. Także „Echo Puszczykowa” nie wszyscy miesz
kańcy otrzymali na czas. Hanna Rapalska-Kaczmarek

MARKET w  Puszczykowie -  stan aktualny
Z obowiązku dziennikarskiego informujemy Czytelników 

o bieżącej sytuacji dotyczącej propozycji wybudowania 
marketu w centrum Puszczykowa.

2 lutego 2012 inwestor odwołał się od odmownej decyzji 
Burmistrza Miasta Puszczykowa do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Poznaniu. Wyników jeszcze nie znamy.

W porządku obrad sesji Rady Miasta Puszczykowa zaplano
wanej na dzień 28 lutego 2012 przewidziany jest projekt uchwa
ły ws. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zago
spodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Pusz
czykowie w rejonie ulic: ks Posadzego, Kościelnej, Piaskowej 
- obejmującego m.in. teren ul. Magazynowej. Redakcja

r- c.d. ze str. 2 -----------------------------------------------------------
nego „Przyjaźni Środowisku” tytułami: „Mecenas Polskiej 
Ekologii” i „Promotor Ekologii”. Podstawowym celem tego 
konkursu jest popularyzacja inwestycji i działań na rzecz ochro
ny środowiska naturalnego. Ponadto Konkurs wyróżnia pod
mioty zaangażowane w edukację ekologiczną wśród dzieci 
i młodzieży, wśród społeczności lokalnych oraz promuje nowa
torskie rozwiązania mające istotny wpływ na poprawę stanu 
środowiska naturalnego.

Miałam przyjemność być świadkiem tych zdarzeń i tylko 
szkoda, że u nas w Puszczykowie... najaktywniejsza jest jedy
nie komisja rewizyjna.

A przecież mamy uchwalony przez Radę Miasta Puszczy
kowa Program współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz powołaną Puszczykowską Radę Działalności Pożytku 
Publicznego...

Mariola Marecka Chudak
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Zamiast sztucznego lodowiska Lifty bo 'kebakąi 
-  czyli zimowe atrakcje Puszczykowa

Kurier
Puszczykowski - _

W  ramach oszczędności Burmistrz pozbawił nas sztuczne
go lodowiska. Ale za to, również w ramach oszczędno

ści, zafundował nam inne zimowe atrakcje.
Było ich kilka.
Jedną z nich było jeżdżenie samochodem puszczykowskimi 

ulicami po opadach śniegu.
Każdy samochodowy manewr skutkował wprowadzeniem 

samochodu w krok taneczny z często zamaszystym obrotem. 
Super frajda, choć w oczach kierowców i nieraz przechodniów 
widać było lekką panikę, a w niektórych nawet i strach.

Inną atrakcją dla kierowców wjeżdżających na szosę Poznań 
-  Mosina był udział w grze pt. „wjadę -  nie wjadę” . Grało 
w nią przymusowo wielu kierowców, nieraz z wielkim zapa
łem, a nieraz z tragiczną bezsilnością. Wyścig ze zmieniający
mi się światłami lub z nadjeżdżającymi szosą samochodami 
przy ślizgających się kołach nie mogących złapać przyczepno
ści na zlodzonych, nie posypanych podjazdach, pomimo wzbu
dzanych emocji nie zyskał chyba wielu zapalonych graczy.

Inną, niemniej fascynującą, zimową atrakcję, Burmistrz 
zafundował również pieszym mieszkańcom Puszczykowa. Była

nią próba przejścia chodnikiem po puszczykowskim Ryneczku 
w pierwszych dniach odwilży.

Były na to dwa sposoby. Młodsi na tzw. ślizg, czyli: nabranie 
rozpędu i poprzez odpowiednio szybkie machanie rękoma 
dotarcie do celu przy pobiciu rekordu czasowego.

Starsi i stateczniejsi na tzw. startującego ptaka, czyli: nie
wielkie i powolne kroczki, nieraz niestety nie do końca skoor
dynowane, machanie rękoma i nadzieja na dotarcie szczęśliwie 
do zaplanowanego miejsca.

A wszystkie zimowe atrakcje były skutkiem, jak mnie
mam, oszczędności budżetowych.

Nasuwa się jednak refleksja: zimowe atrakcje fundowane 
przez Burmistrza w ramach oszczędności mnie, mieszkance 
Puszczykowa, nie odpowiadają.

Bo jeśli mogę próbować pogodzić się, choć z trudem, z brud
niejszym miastem w miesiącach letnich, tak trudno przymknąć 
oczy na igranie z naszym bezpieczeństwem w zimie, robiąc 
oszczędności na zimowym utrzymaniu dróg i chodników. Tym 
bardziej, że śnieżna zima trwała w tym roku bardzo krótko.

Hanna Rapalska-Kaczniarek

K O M U N I K A T
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Pusz

czykowie organizuje wycieczkę „Szlakiem czterech cer
kwi” -  Białowieża -  Białystok, w dniach 31.05.-04.06.12 r.

Zapisy 28.03.br. w Klubie Seniora, od godz. 15. Możliwość 
opłaty za wycieczkę w dwóch ratach po 300,00 zł w dniach 
28 marca i 16 maja br. Zapraszam

Ewa Palm-Drobnik, kierownik wycieczki

Dodatkowe egzemplarze bieżące 
„Kuriera Puszczykowskiego' 

można nabyć w kiosku Ruchu 
przy ul. Poznańskiej w Puszczykowie, 

a także w  Barze Espresso 
na Dworcu PKP w Puszczykówku.

POZWÓLMY BEZUŻYTECZNYM DLA NAS PRZEDMIOTOM 
DAĆ DRUCIE ŻYCIE
Serdecznie proszę szanownych czytelników i tych, którzy 

chcieliby nieodpłatnie przekazać niepotrzebne przed
mioty i tych, którzy poszukują o zgłaszanie potrzeb na adres 
mailowy: mariolachudak@onet.eu lub tel. 506 507 150
Aktualnie szukam: • wysokiego krzesełka i fotelików samo
chodowych -  dla rocznych bliźniaków • „chodzik” do wypo
życzenia -  dla dziecka pani Kasi • krzesełka ze stoliczkiem -  
dla półrocznej Julki • odzieży dla wyrośniętego 7-latka  
(wzrost 134) -  dla Piotrusia • mebli do pokoju -  dla pani 
Małgosi • zamrażarki szufladkowej i elektrycznej suszarki 
do prania -  dla pani Ilony • kabla zasilającego (output: 19V~ 
3,42A) do laptopa „Asus” -  dla pani Ariety • radia -  dla pani 
Renaty • dużego telewizora -  dla pani Urszuli • płyt gramo

fonowych z piosenkami Wojciecha Młynarskiego -  dla pana 
Zbyszka • małej lodówki bez zamrażalnika, ekspresu do 
kawy -  do nowotworzonego, studenckiego biura koła nauko
wego • tapczanu -  dla pana Karola • gramofonu -  dla pana 
Krzysia • gitary elektrycznej -  dla córki pana Sławka • gita
ry elektrycznej sześciostrunowej i talerzy do perkusji -  dla 
Mateusza • pralki automatycznej i dużego telewizora -  dla 
pana Karola • pralki automatycznej -  dla pana Sławka.
Do wydania: • maszyna do szycia „Tuła” -  od pani Joli
• mała deska do prasowania rękawów -  od pani Gabrysi
• metalowe łóżko ortopedyczne -  od pana Tadeusza • 3-4  
aparaty telefoniczne stacjonarne, okno wraz z futryną ok. 
120x150 -  od pana Krzysia • 4 tomy „Poradnik inżyniera 
elektryka” -  od pana Romana

Mariola Marecka Chudak

KURI ER P U S Z C Z Y K O WS K I  -  C Z A S O P I S MO  T Y P U  „ IM O T - F  0 R - P R 0 F I T "
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Stale współpracują: Elżbieta Pustkowska-Komobis, Mariola Marecka-Chudak. Adres Redakcji „Kuriera Puszczykowskiego”: 62-040 Puszczykowo, ul. Grunwaldzka 7, tcljfax 61 813 30 78, 
Wydawca: Stowarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa; Nr Rej. Sądowego: RPR 748; Konto Bankowe: Nr konta: 49 1020 4027 0000 1102 0297 2743. Drukarnia: TOM Luboń. Redakcja zastrzega 
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ich autorów, nie publikujemy anonimów. Skróty oznaczane [...] nie mogą zniekształcać treści wypowiedzi Czytelników. Redakcja nie odpowiada za treść reklam. Na teksty czekamy w nieprze
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P o rtre ty  puszczykow skich dom ów

Stadnina koni w  Niwce
Art Deco to kierunek 

sztuki, malarstwa, 
wzornictwa i architektury 
lat dwudziestych XX 
wieku, którego cechą 
wyróżniającą była geome- 
tryzacja i rytmizacja form.
Powszechnie kojarzony 
jest najbardziej z meblami 
wykonanymi z naturalnych 
i szlachetnych gatunków 
drewna o eleganckiej linii 
i subtelnej dekoracji.
Na gruncie malarskim 
utożsamia się go z nazwi
skiem Tamary Łempickiej, 
a w modzie odzieżowej 
z Coco Chanel. Nieliczne 
i na ogół mało znane, zwłaszcza w Polsce, są przykłady tego 
stylu w architekturze. A szczególnie rzadkie są takie realizacje 
w budownictwie jednorodzinnym.

Miło mi zatem, że właśnie na terenie Puszczykowa znajduje 
się taki przypadek. Jest to dom mieszkalny należący do rozle
głego kompleksu stadniny koni państwa Kulikowskich w Niwce. 
Dokładniej jest to tylko fragment domu, a chodzi o portyk wej
ściowy z balkonem. Kiedyś potocznie zwano go facjatką.

Gospodarstwo zbudowano około roku 1901. Dom mieszkalny 
powstał według typowego projektu tamtych lat, czyli na planie 
prostokąta wzniesiono dwie kondygnacje kryjąc całość dwu
spadowym naczółkowym dachem. Na osi głównej zlokalizowa
no wejście, przedsionek i obszerny dwukondygnacyjny hol z klat
ką schodową. Interesujący mnie szczegół czyli artdekowski por
tyk zbudowano lub może przebudowano najprawdopodobniej 
w latach 20-tych, w okresie kiedy architektura była jeszcze dla 
inwestorów wizytówką i ukoronowaniem dorobku pracy zaś dla 
projektantów sztuką, a nie li tylko „...całością techniczno funk
cjonalną...” (przypis z prawa budowlanego).

W korpusie głównym uzyskano dobre proporcje nieco inny
mi środkami niż opisywany wcześniej podobny dom na ulicy 
Magazynowej. Tutaj podniesiono ściankę kolankową1 do wyso
kości parapetów okiennych zaznaczając jej koniec gzymsem

na elewacjach bocznych. 
Nienajlepsze proporcje 
nadproża okiennego elewa
cji frontowej projektant 
lekko tylko zniwelował 
wprowadzając ozdobę nad 
oknem. Nic więcej, nic 
mniej gdyż nad całością 
elewacji frontowej dominu
jącą funkcję estetyczną 
pełni opisywana dekoracja 
Art Deco balkonu i attyki2.

Jeśli mowa o artdekow- 
skiej stylistyce w architek
turze przedw ojennego 
Poznania to chciałbym 
przytoczyć jeszcze dwa 
inne przykłady: kościół na 

Dębcu i bardzo ciekawe ogrodzenie posesji na wysokości AWF. 
Wynikająca z porównania wspólna cecha tych trzech przykła
dów to silnie uwydatniony rytm poziomy w postaci na ogół 
trzech belek, dalej trzykrotne powtórzenie tego samego moty
wu attyki, a także zwieńczenie szczytu zgeometryzowaną lilią 
egipską lub odwróconą piramidą. Te elementy odwołują się 
bezpośrednio do trzech inspiracji Art Deco: sztuki egipskiej, 
kubizmu i jazzu, siłę i wspólną nić dla tych trzech odniesień 
upatrując w rytmizacji i kubizacji form.

Na pewno w każdym domu znajdzie się po babci czy cioci 
szklana buteleczka po perfumach z charakterystycznym kan
ciastym koreczkiem -  taką właśnie formę widzimy w szczytach 
fasad artdekowskich.

Dom państwa Kulikowskich posiada wskazane powyżej 
wszystkie atrybuty tego stylu. Będąc w stadninie na koniach 
proszę choć o krótką refleksję na temat funkcji świadomości 
plastycznej w kształtowaniu ładu architektonicznego a może 
też powrotu do szkół podstawowych tej wiedzy.

Zbigniew Cichocki

1 ścianka kolankowa -  murowana ściana nad stropem wybudo
wana dla oparcia murłaty i krokwi

2 attyka -  murowana część nad gzymsem kryjąca połacie dachowe

Zaproszenie Najbliższe spotkanie ju ż 6 marca!

S towarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa -  organizacja pożytku publicznego, uprzejmie informuje, iż OTWARTE 
spotkania Stowarzyszenia odbywają się w każdy pierwszy wtorek miesiąca o godz■ 18.00 w sali posiedzeń organizacji 

pozarządowych w Bibliotece Miejskiej w Puszczykowie przy ul. Wysokiej 1 • Jeśli interesują Cię sprawy miasta, jego pro
blemy • jeśli masz ciekawe pomysły na pozytywne zmiany wokół miejsca zamieszkania • jeśli popierasz działania obywatel
skie • jeśli chcesz wykazać się własną inicjatywą -  przyjdź i podziel się z nami.

„nie pytaj co miasto zrobi dla ciebie, zapytaj -  co ty możesz zrobić dla miasta”
ZACHĘCAMY, ZAPRASZAMY 

Stowarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa

5



Luty 2012 Nr 116Kurier
Puszczykowski

Ku przestrodze...
W  połowie czerwca 2011 roku doszło do kolizji drogowej.

Szosa Mosina-Puszczykowo. Jadę wolno. Zarówno 
przede mną jak i za mną ciąg samochodów bez możliwości 
wyprzedzania. Na dojeździe do ulicy Jarosławskiej w Puszczyko
wie, w którą za chwilę planuję skręcić, krótki odcinek linii prze
rywanej poprzedzony w obydwu kierunkach podwójną linią ciągłą.

I nagle w momencie prawidłowo wykonywanego przeze mnie 
skrętu w lewo uderza w moją Skodę Fabię samochód marki 
Peugeot. Byłam zszokowana, ponieważ zgodnie z obowiązu
jącymi przepisami drogowymi ten samochód w ogóle nie miał 
prawa znaleźć się w tym miejscu. Dramatyzmu całej sytuacji 
dodaje fakt, że sprawczyni ucieka z miejsca wypadku. Zdener
wowana wzywam policję, która przyjeżdża po jakimś czasie 
prawie równocześnie ze sprawczynią.

Koleżanka „po fachu” jak się potem okazało zwraca się do 
mnie z prośbą, bym zrezygnowała z opinii policji, gdyż uznaje 
swoją winę i obiecuje podpisać stosowane oświadczenie. Jako 
osoba wrażliwa na ludzkie nieszczęścia, tak też czynię, co nieste
ty w dalszym przebiegu zdarzeń okaże się dla mnie utrapieniem.

Otóż oczekując na uregulowanie faktury przez firmę ubezpie
czeniową sprawcy (koszty naprawy mojego samochodu wyniosły 
około 8 tys. zł) dowiaduję się, że sprawczyni złożyła następne

/ \  L ifty  do l^edakąi
oświadczenie, w którym zaprzecza swojej winie i na tej podsta
wie firma ubezpieczeniowa odmawia wypłaty odszkodowania.

Mijają kolejne miesiące. Chęć polubownego zakończenia 
sprawy staje się niemożliwa z winy sprawcy. Serwis Skody, 
który dokonał naprawy mojego samochodu wciąż nie otrzy
muje pieniędzy za wykonaną usługę od ubezpieczyciela. Zmu
szona jestem skorzystać z pomocy prawnika i dopiero dzięki 
temu po ponad 6 miesiącach... „walki” następuje korzystny dla 
mnie obrót sprawy.

Piszę ten artykuł ku przestrodze...
tych, którzy mogą być potencjalnymi ofiarami wypadków 

drogowych -  aby tak jak ja nie litowali się nad sprawcą i zawsze 
wzywali i korzystali z opinii policji w opisanej sytuacji,

tych, którzy są sprawcami kolizji drogowych, aby szanowali 
swoje ofiary i odpowiadali sprawiedliwie za swoje czyny.

Wszak przewinienie było ewidentne -  wyprzedzanie na 
podwójnej linii ciągłej, ucieczka z miejsca wypadku, dodatko
wo brak w dokumentach ubezpieczenia OC.

Chciałabym, aby ten artykuł przeczytała także sprawczyni 
opisanej kolizji drogowej i zastanowiła się jeszcze raz nad swoją 
postawą moralną. Tak jak każdy lekarz ślubowała „Po pierwsze 
nie szkodzić...” Nazwisko znane redakcji

OKAZJA !!!! PUSZCZYKOWO
Pow. użytkowa/działka: 260/1830m2 

Rodzaj budynku: mieszkalny 
Stylowa willa miejska 

Możliwość adaptacji poddasza 
CENA: 860 000 PLN

a ro lcza k
inieruchomości

Partner

ZAPRASZAMY DO NOWEJ 
PLACÓWKI PARTNERSKIEJ 
ALIOR BANKU
PUSZCZYKOWO 
UL. POZNAŃSKA 82 
•S 61 835 20 08

>////■'
A L IO R
BANK

www.aliorbank.pl
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Finał akcji pomocy dla 
dzieci z Afganistanu

Stowarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa po raz kolejny pospieszyło z pomo
cą dzieciom z Afganistanu. Po raz kolejny nie zawiedli też mieszkańcy 

Puszczykowa z dobrym sercem.
Zawsze z dużym niepokojem czekam na odzew prośby 

o pomoc... i tym razem wzruszyłam się ogromnie, bo jest 
za co dziękować. W sobotę 18 lutego odwiozłam do sie
dziby Fundacji Redemptoris Missio: 7 bluz, 3 dresy, 3 
pary spodni dziewczęcych, 12 szali, 17 par rękawiczek,
28 czapek, 17 par skarpet i mnóstwo przyborów szkolnych 
łącznie z kalkulatorem. Za wszystkie dary gorąco dzię
kuję ofiarodawcom: Marii Bobrowskiej, Katarzynie 
Cichockiej, Aretcie Fahmi, Krystynie Fiedler, Marzenie 
Fiedler, Ewie Łobockiej, Sławomirze Olszaneckiej, Anto
ninie Porowskiej, Irenie Porowskiej, Elżbiecie i Juliuszo
wi Soleckim, Marcie Stachowiak, Hannie Sufinowicz 
i Krystynie Walczyk. Mariola Marecka Chudak

Muzyka gospel i Ewa Uryga
' marca 2012 roku o godz. 19:30 odbędzie się kolej-
' ny koncert z cyklu Puszczykowskich Spotkań Kul

turalnych w Sali Jana Pawła II, które chyba już na stałe 
zagościły w repertuarze kulturalnym Puszczykowa.

Ewa Uryga, z którą wystąpią muzycy: Piotr Wrombel, 
Zbyszek Wrombel i Grzegorz Poliszak, potrafi tak stopić 
się z zespołem, że każdy koncert jest rodzajem misterium. 
Jej kolejne projekty to wybory serca wsparte talentem, 
pasją i dążeniem do doskonałości ujęte w stylistyce jazzo
wej, soulowej, bluesowej czy gospel.

Tym razem właśnie w wyjątkowej aranżacji gospel kon
cert pt. „Dotyk duszy”, w którym m.in. usłyszymy: „You are 

God”, „Everything to me”, „Szukać warto”, „Kochać warto” czy „Modlitwa B. Okudżawy”.
Organizatorzy zapraszają do rezerwacji lub zakupu zaproszeń-cegiełek w biurze parafialnym 

św. Józefa lub tek: 618 133 135, 600 352 103 oraz e-mail: duo@impresariatduo.pl (PR)

Puszczykowskie 
Spotkania 
Kulturalne 

w Sali Jana Pawła II

muzyka gospel

Ewa Uryga
Piotr Wrombel 
Zbyszek Wrombel . 
Grzegorz Poliszak

f
A

Dotyk duszy

23 m arca .
19.30

Karnawał Seniorów
W dniu 17 lutego odbyła się zabawa karnawa

łowa w Restauracji „Nova”, w której wzięli 
udział emeryci i renciści z Puszczykowa wraz 
z gronem przyjaciół. Imprezę urozmaicili nam 
sponsorzy: Wielkopolski Park Narodowy, Piekar
nia J.Błaszkowiak, Sklep „Rena”, Salon Kosme
tyczny Julii Kończak, Kwiaciarnia w „Samie” i Dizaj- 
nernia, Poznań Silvapol oraz prywatne osoby, dzię
ki którym było wiele niespodzianek dla wszystkich 
uczestników. W miłej atmosferze i przy świetnej 
muzyce lat 70’ i 80’ bawiliśmy się wyśmienicie.

Ewa Palm-Drobnik

mailto:duo@impresariatduo.pl
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Spotkanie z kolporterami Kuriera
W mroźne sobotnie przedpołudnie 28 stycznia 2012 r.

członkowie Stowarzyszenia Przyjaciół Puszczykowa - 
wydawcy „Kuriera Puszczykowskiego”, zaprosili na spotka
nie noworoczne kolporterów, którzy dostarczają „Kurier” do 
mieszkańców Puszczykowa.

Spotkanie w miłej atmosferze było nie tylko podziękowa
niem za aktywność i całoroczną sumienną pracę dla dobra 
wspólnego, lecz także wymianą doświadczeń i spostrzeżeń, 
jakie każdy z kolporterów „zdobywa” w swoim rejonie. Po raz

kolejny okazało się, że największym problemem są małe 
skrzynki listowe lub ich brak, a także... groźnie wyglądające 
psy, skądinąd przecież miłe zwierzaki. Rzecz jednak w tym, 
że niektóre skaczą ponad opłotowanie, warcząc przy tym zaja
dle. Tam, gdzie sytuacja jest rzeczywiście trudna, kolporterzy 
nie ryzykują -  i słusznie.

Był to jeszcze czas świątecznego biesiadowania więc nie 
zabrakło śpiewu kolędowego, któremu towarzyszyły dźwięki 
fortepianu. K.M.

Stowarzyszenie Przyjaciół Puszczykowa,

rządy, które potrafiły zachęcić do współpracy organizacje 
pozarządowe i samych mieszkańców. Przykładowo -  nagrodę 
odebrały władze samorządowe Puław m.in. za inicjatywę rad
nych, którzy noszą koszulki z napisem „Jestem radnym”, by 
napotkani mieszkańcy mogli podchodzić i zgłaszać bezpo
średnio swoje problemy i spostrzeżenia. Nagrodę dostał także 
samorząd gminy Zielonka m.in. za transmisje telewizyjne ze 
wszystkich spotkań Rady Miasta, jako formę jawnego, szero
kiego kontaktu z mieszkańcami. Wszyscy laureaci swoimi 
działaniami udowadniali, że najważniejsi są mieszkańcy 
i organizacje, w których się zrzeszają, a poprawa jakości życia 
we wspólnocie przyświeca każdemu ich działaniu.

Przy okazji wspomnę o innej uroczystości, która odbyła się 
10 lutego 2012 r. w Warszawie -  tam z kolei władze samorzą
dowe sąsiadującej z Puszczykowem gminy Dopiewo zostały 
uhonorowane w XIII edycji Narodowego Konkursu Ekologicz-

c.d. na str. 3 ^

O  O  lutego 2012 r. w Pałacu Prezydenckim w Warsza- 
^ « ^ w i e  odbyła się uroczysta Gala akcji „Masz głos, 
Masz wybór”, pod honorowym patronatem Prezydenta 
RP Bronisława Komorowskiego, na której wręczano 
Nagrodę Super Samorząd 2011. „Masz głos, Masz wybór” 
to ogólnopolska akcja, w której Stowarzyszenie Przyja
ciół Puszczykowa bierze czynny udział od samego 
początku, czyli od roku 2002. Uczestnicy akcji zachęcają 
mieszkańców swoich miast do świadomego udziału 
w wyborach, organizują spotkania z kandydatami na rad
nych i burmistrza, a podczas trwania kadencji starają się 
ułatwić współpracę mieszkańców z wybranymi władza
mi, sprawdzać i monitorować obietnice wyborcze oraz 
zachęcać do zaangażowania obywateli w sprawy doty
czące ich miejscowości. Nagrody otrzymały te polskie samo-
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MEBLE "LONC

OFERUJEMY: - MEBLE WYPOCZYNKOWE 
MEBLE KUCHENNE NA WYMIAR 

MEBLE POKOJOWE 
POLECAMY MEBLE GAWIN IW AJNERT

Puszczykowo ul. Wąska 15 Do zestawów wypoczynkowych
t e l .  5 1 3 -1 4 2 -6 0 0  GAWIN lub WAJNERT lawa GRATIS HI

Wyprzedaż mebli z wystawy, duże rabaty zapraszamy

ST/HL k o s y ,W  PILARKI
VIKING KOSIARKI
ul. W aw rzyniaka 5, MOSINA 

TEL. 61 813 71 58
w w w .serw is-ogrod.poznan.pl

PUSZCZYKOWSKA 
taksówka TAXI nr 1
SZYBKO, TANIO, BEZPIECZNIE

tel. 506 651200
NASZE TELEFONY
196-25

z '' P O Z N A N

61*8 515515 [ff. 515 - 515 
KOM. 0502 515 515 SMS

„‘ifu -bu-ba będzie zima z(a 
m y się zim y nie boimy 

futro,tźożucb,czapkę Ci sprawimy”

Zakład Kuśnierski „ALSKÓR" 
Sprzedaż -  szycie na miarowe 
futer-kożuchów-kamizelek 
i galanterii ze skór naturalnych 
^  -  przeróbki,naprawy futer, 
kożuchów, odzieży skórkowej

ZAPRASZAMY -  N O W A 
KOLEKCJA ZIM A 2011/2012
Poznań, Rataje Os. Doh. II Wojny Św. 62

¥ Pon.-pt.: 11 .00-17.00 
Sob.: 10 .00-10.00

tel.: 61 667 10 22; kom.: 601 660 986 
www.futro-alskor.pl
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Przychodnia Lekarza Rodzinnego Nr 1
Andrzej Rudziński Sp. p.

P O R A D N IE  SP EC JA LIST Y C Z N E
L u b o ń  ul. W s c h o d n i a  2 4 / 3 6

rejestracja telefoniczna od poniedziałku do piątku 9 - 1 7
tel. 6 0 0  0 2 7  0 8 1  lub 7 9 1  3 3 6  5 6 6

Zap raszam y w  ram ach
u m o w y z M l do p o rad n i:

t o ku listyczn e j
• d e rm ato lo g iczn e j 
t logopedyczne j
• leczen ia  w ad  p o staw y  

u dzieci i m łodzieży

GABINETY PRYWATNE
• kardiolog
• chirurg naczyniowy
• psychiatra
• neurolog
• badania naczyniowe 

(USG-Doppler)

B e lliss im a l U Nas Już WIOSENNE PROMOCJE
INSTYTUT ZDROWIA I URODY

SZCZĘŚLIWE GODZINY
od 10:00 - 13:00 zabiegi kosmetyczne 50% tanie] 

od 10:00 - 15:00 Body Space i Rolletic 50% taniej
Zapraszamy również na zajęcia fitness i sztuki walki. 

ZUMBA, BODY PUMP, INDOOR CYCLING, K1

Puszczykowo ul. Poznańska 110 tel. 61 670 07 77
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Dr med. Aleksandra Skuratowlcz
Laryngolog dziecięcy

USG ZATOK
Puszczykowo, ul. Kopernika 15 

tel dom 61 819 35 18
Poznań, ul. Wojskowa 9h

wejście od ul. Wyspańskiego naprzeciw Areny
godz. przyjęć pon., śr., czw. IZ^-IS00 

tel. 61 867 69 33

dr med Andrzej Chrempiński
ORTOPEDIA 

i CHIRURGIA 
URAZOWA

Puszczykowo, ul. Kasprowicza 23 
tel. 61 8133 409, 601 862 327 

przyjęcia w torki od godz. 15.00
p o  u z g o d n i e n i u  t e l e f o n i c z n y m

GABINET LARYNGOLOGICZNY
Lek. med. Krystyna Sieradzka

Puszczykowo, ul. Powstańców Wlkp. 7a 
przyjmuje pon. środy godz. 17.00-18.00

tel. 61 8194 3 9 4 , 602  3 3 0  0 6 5

DYSLEKSJA:
• przywracanie orientacji,

• praca z symbolem, 
______* i inne zajęcia._____
te l. 605 270 015

po godz. 19:00

aRPEX
PRODUCENT MEBLI 

KUCHENNYCH I BIUREK

C EN Y
PR O DUCEN TA

sklep oferuje meble 
pod wymiar:
- meble kuchenne
- szafy wolnostojące, 

wn ękowe - za bu d owa
- sprzęt AGD do zabudowy
AMICA, ARISTON, ZANUSSI, BOSCH, 
WIRPOOL, ELEKTROLUX

RATY BEZ ŻYRANTÓW

62-050 MOSINA KROSNO.
UL. POLNA 63a

TEL 0507 004 724. 0507 004 726 
TEL/FAK: 61 0-191-925

Czynne: 
PN.PT. 9-18 
SOB. 9-15

POZNAN

T E C H N IK A : GRZEWCZA, SANITARNA, 
INSTALACYJNA, KANALIZACYJNA

|P R Z E O S irjB lO R S TW O  H A N D L O W O  U S Ł U G O W E ]

62-050 M O SIN A, ul. KROTOW SKIEGO 15 
tel/fax 61 819 13 57, kom. 501 709 127 
e-m ail: m axim a@centrum -instalacji.pl;

w w w .m axim a-m osina.pl________

NIE WIESZ JA K  ZROBIĆ
r ]  z J  r :  I

DO MARSZAŁKA 
O ODPADACH?

d z w o ń :  6 0 9  7 3 7  9 9 A

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
„ S K I B I Ń S K I ”

KUPNO, SPRZEDAŻ, WYNAJEM
W iesław Skibiński

Państwowa Licencja Zawodowa nr 15-45  
Nadana przez Prezesa Urzędu 

Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast

62-050 Mosina tel: 6l 8 136 788
Plac 20 Października 12/3 fax: 6l 8 136 788
e-mail: bonskibinski@wp.pl tel: 604 223 830
www.bonskibinski.gratka.pl tel: 795 598 064

KANCELARIA RADCY PRAWNEGO 
________ BEATA CZYŻAK________

obsługa prawna podmiotów 
gospodarczych i klientów indywidualnych

ul. Wiosenna 7, 6 2 -0 4 0  Puszczykowo 
tel. 60312 20 26, e-mail: beata.czyzak@onet.eu 

dyżury: wtorek-15-17 czwartek 15-17

B iu ro  R a c h u n k o w e
m g r  K a r in a  C ie s ie ls k a
• profesjonalna obsługa księgowa i kadrowa firm
• za k ła d a n ie  spó łek  z o . o . !!!

tel. 798 70 20 14 
e-mail: ciesielska.podatki@onet.pl
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Zakład mu
-remontowy

oferuje usługi:
malarskie + montdz płyt 

GIK, elewacje, 
remontowe: płytki, tynki, 

posadzki, ocieplenia, 
wykończeniowe: klinkier, 

papa terma itp.
P U S Z C Z Y K O W O ,  
tel. 61 819 38 30, 
kom. 509 434 495

A u to r y z o w a n y  
■ ,  , .-■■■ P u n k t  S p rz e d a ż y  
l»J:f4YJI F .H .U . „D E P O ”
PORTR

MOSINA ul. LESZCZYŃSKA 9 
teł. 61 819 10 60, 0 607 616 067

G o d z in y  o tw a r c ia :  
p o n .-p t. 8.00*17.00, sob. 9*00-13*00

-  szeroki wybór drzwi . panele podłogowe
zewnętrznych i wewnętrznych . panele boazeryjne 

■ fachowe doradztwo .  parapety okienne
• montaż

CENY PRODUCENTA!

PROFESJONALNE
R E M O N T Y
ŁAZIENEK I TARASÓW

F ak tu ry  VAT

Tel. 784 929 084
SK U P ZŁO M U
NAJLEPSZE CENY

ZADZWOŃ: ODBIERZEMY -  ZAPŁACIMY

K O N T A K T  I Z A M Ó W IE N IA :
te ł.:  0 605  981  958  ___

M o s in a , u l. S o w in ie c k a  6 g
(naprzeciw dworca PKP)

s ^ 5 f~S€RUJIS
KOMPUTERY
□  Seruuis kom puterów
C3 Nowy i używ any sprzęt kom puterowy
O  Rkcesoria i oprogram ow anie
URZĄDZENIA FISKALNE 
T€l€UJIZJA PRZEMYSŁOWA 
ARTYKUŁY RIUROUJ€

62-050 MOSINA, ul. Śremska 1 
tel./fax 61 813 24 78Nkom. 0602 214 142 

e-mail:firma@soft-serwis.com 
www.soft-serujis.com.pl

KTM  Poznań s.j.
Puszczykowo, ul. Podgórna 10 

Tel. 61 8194-381, Fax 61 8194-380

m m m  tynkom i m
• Tynki i elewacyjne farby akrylowe, silikonowe, silikatowe
• Doskonale farby wewnętrzne: akrylowe lateksowe, krzemianowe
• Materiały do dociepleń budynków
• Elementy zdobienia elewacji

Czynne: pn-pt: 8.00-16.30, sob.: 8.00-12.00

ELEWACJE TO NASZA SPECJALNOŚĆ
BLACH ARSTWO - D EKARSTWO 
PAPA TERMO, DOCIEPLENIA, 

DACHÓWKA,
RYNNY, BLACHARKA

FACHOWO, TERMINOWO, TANIO 
FIRAAA Z DOŚWIADCZENIEM 

GWARANCJE DO 5 LAT
TEL: 602 777 271

IN S TA L A TO R  -  PLUS
Puszczykowo ul. Czarnieckiego 43 
Tel. 792 429 106 www.instal.co

In s ta lac je :
W odno-kanalizacy jne  i c. o. 
P rze ró b k i in s ta la c y jn e
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AflTGfly KTV-fflT 
fflonmz- nnpRnum
Instalacje naziemne oraz satelitarne 
Kablowanie budynków 
Konfiguracja sprzętu audio -  video 
Montaż: Cyfra + Polsat cyfrowy

NTV (telewizja nowej generacji)

Jerzy Marecki Puszczykowo, ul. Lipowa 5 
Tel. 61 8133 355, tel. kom. 604 99 59 14

D R E W N O
OPAŁOW E -  KOM INKOW E
JESION, DŃB, BRZOZA, OLCHA, SOSNA, I INNE

O P A Ł
W ĘG IEL KAM IENNY, 
M IAŁ, EKO-GROSZEK

KONTAKT I ZAMÓWIENIA:
te l . :  O 605  981 958

ZAPEWNIAMY TRANSPORT, ZAPRASZAMY 
DO ZAKUPÓW PO PROMOCYJNYCH CENACH

M o s in a  u l .  S o w in ie c k a  6G
(za Z U K  n ap rzeciw  dw orca PKP)

N A P R A W A  U  K L I E N T A

pralki automatyczne - lodówki 
- zamrażarki 

lady chłodnicze - klimatyzacja

tel. 601 714 909

SKUP POJAZDÓW 
— DO KASACJI—
Płacimy GOTÓWKĄ • transport GRATIS
t e l .  6 1  8 1 6 3  8 0 9  
t e l .  6 0 9  5 6 2  9 8 1
Skup samochodów do 5000,-

Kurier
Puszczykowski

! ! !  N O W O Ś Ć  ■ !!  

S E R W I S  K L I M A T Y Z A C J I
*  N A P E Ł N I A N I E
*  ODG RZYBIANIE
*  B A D A N I E  S Z C Z E L N O Ś C I  U K Ł A D U

A u t o r y z o w a n y  s e r w i s  o y u m i e n i a

M ontaż i w y w a ża n ie  kó ł sam ochodow ych  
i m o to cyk lo w ych

•> W yw ażan ie  k ó ł n iep rze lo to w ych  typu  
C itroen  P eugeo t

■> K o n s e rw a c ja  i p rzech o w aln ia  opon  
5* Felgi s ta lo w e  i a lu m in io w e  
•> P om pow an ie  kó ł azo tem  
5* Śruby i n a k rę tk i do fe lg  
■> P ro s to w an ie  fe lg
❖  Sprzedaż opon

Z a k ła d  czyn n y:  
p n -p t. 8 .0 0  - 19 .0 0  
s o b  8 .0 0  - 16 .00

Maksymilian i Mikołaj 
Andrzejewscy 
62-040 Puszczykowo 
Ul. Nadwarciańska 14

81-33-979 
0518-897-883

USŁUGI TRANSPORTOWE

T T T F T H ? i

TEL.6 00  700 6 9 7

T Ł U  M I K I
K A T A L I Z A T O R Y

- sportowe tłumiki - tłumiki drgań
- sportowe końcówki - wieszaki gumowe
- strumienice - uszczelki
S P R Z E D A Ż  - M O N T A Ż  - N A P R A W A  
--------------- W S Z Y S T K I E  M O D E L E ----------------
również do samochodów ciężarowych

www.tlumiki-motor. poznan. pl 
P.J. MOTOR, Luboń, ul. Mokra 3, tel./fax 8*1 0-5*1 -62
Cdojazd ul. Panka w prawo za stacją ORLEN, kierunek Wiry]

sn USŁUGI ca
POGRZEBOWE

Puszczykowo, ul. Narcyzowa 1

sen (przy parkingu szpitalnym) 
tel. 601 881 647, 61 89 84 179 ca

http://www.tlumiki-motor


tINGH
SCHOOL OF ENGLISH

Rok zał.1991

SZKOŁA JĘZYKA ANGIELSKIEGO
JUŻ 20 LAT w  PUSZCZYKOWIE !

ZAPRASZAMY NA SEMESTR II - WIOSENNY
DZIECI OD LAT 5, MŁODZIEŻ I DOROSŁYCH 

NA KURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO 
Oferujemy FRANCUSKIEGO i HISZPAŃSKIEGO

=> wszystkie poziomy zaawansowania (małe grupy) 
o  zajęcia indywidualne, korepetycje, doraźna pomoc
=> kursy przygotowujące do matury, egzaminów gimnazjalnych, FCE i CAE (j. angielski)
<=> kursy dla firm oraz „na życzenie”

ZAJĘCIA ODBYWAJĄ SIĘ W PUSZCZYKOWIE, UL.WIERZBOWA 8 ORAZ 
W PUSZCZYKÓWKU, UL.GWARNA 11 (PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2)

INFORMACJE I ZAPISY: BIURO SZKOŁY: PUSZCZYKOWO ul. WIERZBOWA 8, tel. 61 819 46 15 
BIURO CZYNNE JEST W GODZ. 12.00 -  15.00.

z a p r a s z a m y  n a  n a s z ą  s t r o n ę  in t e r n e t o w ą : www.finchsystem.pl, e-mail: biuro@finchsystem.pl
Szkoła jest placówką oświatową zarejestrowaną w Kuratorium Oświaty i Wychowania pod nr 135/95

JĘZYK ROSYJSKI
• Konwersacje na wszystkich

poziomach
• Przygotowanie do matury

• Język biznesu
Tel. 784 495194

Przyjmę KRAWCOWĄ
Z  UMIEJĘTNOŚCIĄ SZYCIA NA  
MASZYNACH PRZEMYSŁOWYCH

TEL. 602 522 936

F O T O G R A F I A
S  artystyczna, reklamowa, 

okolicznościowa, plenerowa
S  renowacja starych rodzinnych fotografii, 

konsultacje, porady fotograficzne
•S indywidualne kursy fotografowania

T e l .  602 705 437
kow alinski.carbonm ade.com

Znaleziono KLUCZE 
-  na ulicy 3 Maja w Puszczykowie

TEL. 510 131 751

Poszukiwana pomoc do opieki nad 
starszą pogodną, samodzielną osobą, 

z gotowaniem, zakupami 
i sprzątaniem, w uzgodnionych dniach 

i godzinach.
Tel. 669 761 873

iw

S Z U K A M
d o ś w ia d c z o n e j
o p i e k u n k i  d o  d z i e c k a  

T e l .  6 9 5  9 l T o O f t

MIESZKANIE, BIURO, GABINET 
C H Ę T N I E

UEM
1 G W A R

3 -0 3 S -5 6 3
g w a r a n c j a  r z e t e l n o ś c i

ZATRUDNIĘ
s t u d e n t a  d o  p r a s y  

w  w a r s z t a c i e

z okolic Puszczykowa
TEL. 609 77 77 85

14

http://www.finchsystem.pl
mailto:biuro@finchsystem.pl


www.portretyobrazybeatapluta.pl

•stomatologia zachowawcza n
-chirurgia stomatologiczna 
-protetyka |  V:,
-profilaktyka
.ctnmatnloaia pstotwr-Tna----  w J ------

Puszczykowo ul. Poznańska 51 tel. (11 813 34 29 
Poznań ul. Różana 13 tel. 61 833 68 60

K FIT 
A ATT

PUSZCZYKOW O
SP NR 2 / NOWA SALA GIMNASTYCZNA 
UL. KASPROWICZA 1,62-040 PUSZCZYKOWO

607 340 642 
515 050 297

CENNIK
1 wejście 20,00 zł 
4 wejścia 60,00 zł 
8 wejść 90,00 zł

12 wejść 120,00zł

w w w .fitart.c o m .pl

DOROŚLI
A ERO BIK
TANIEC, ZUMBA
JOGA I PILATES

DZIECI
TAŃCZĄCE BRZDĄCE
GRUPA GIMNASTYCZNO-BALETOWA
TANIEC NOWOCZESNY

ROZPOCZĘCIE 
W  ZAJĘĆ

Styczeń 2012

Puszczykowo

20:30-21:20
FAT BURNING + PŁASKI BRZUCH

20:30-21:20
PILATES

CZWARTEK
20:30-21:20

ZUMBA

G A B I N E T  O K U L I S T Y C Z N Y

Lek. med. Iwona Przybylska-Rybczyńska

Spec. chorób oczu przyjmuje w: 

pon. i czw. w godz. 16.30-19.30 

Rejestracja Tel. 618133464 

Puszczykowo ul. Norwida 12

& R I T M  O G R O D N I C Z E *

A u to ry z o w a n y  D e a le r  71 HL  ł ’u :<i:^

fglRACzKowsey
| ^ ^ C ^ E * N * T  R U M  O G R O D N I C Z

Luboń ul. Wojska Polskiego 7 Tel. 061 813 00 94
Naprawa sprzętu ogrodniczego różnych marek 

Kosiarki, pilarki, kosy

o z d o b ię ~ 2 S P c
i ROBIONYM

^ODRĘCZNIE PISANYM TEK
A^ąUM F OTO G RA FIC Z N Y

KRONIKĘ i*
I N N E f f l S t e Ń I A

NATURĄ PLASTYCZNEJ 
TfeLEFONi 

506 507 150

http://www.portretyobrazybeatapluta.pl
http://www.fitart.com.pl


BIURO RACHUNKDWD-PRDJEKTOWE

mgr inż. Dorota Kaczmarek
ul. Poznańska 101, 62-040 PUSZCZYKOWO tel. 61 8194-572

OMWtDOMOW
Usługi opiekuńcze, pielęgniarskie i rehabilitacyjne osobom 
starszym i przewlekle chorym w ich domach (1-24 godz.)

KONSULTACJA BEZPŁATNA 
tel 601 37 66 14

mail: kontakt@familycare.net.pl

u
ul. Rynek 7 | Puszczyków 

tel. 662 373 865

. gr Już w Puszczykowie!

\ >c
Naturall ^  *

Zdrowa żywność i 
kosmetyki naturalne.

godziny otwarcia: pon.-pt. 9-18 I sob . 8-14

■ 0 KLIMATYZACJA 
WULKANIZACJA

opony now e i używane
W ym iana o le ju , f iltró w , 3 MAJA
klo ckó w  h a m u lc o w y c h ,tłu m ik ó w  
W ym iana, w y w a ż a n ie  kó ł 
P rzech o w aln ia  opon  
Drobne n ap raw y
Puszczykowo ul. Nizinna 3 tel. 793-615-330

<z
5

CA SZKÓŁKI TENISOWE 
^  DLA DZIECI

CA INDYWIDUALNE 
^  LEKCJE Z TRENEREM

TEjy,

^  UL. S06'ŁJ$>
89& 33 46

CA ZAJĘCIA GRUPOWE 
^  DLA DOROSŁYCH

CA OBOZY I PÓŁKOLONIE 
^  TENISOWE

BIURO RACHUNKOWE URZĘDNIK
Tomasz Dolczewski

62-040 Puszczykowo, ul. Nadwarciańska 48 
tel./fax 61 81-94-685, tel. 81-933-55 I

M[W@ i
U  W

B i l
BOSCH

lider serwis
R Y S Z A R D  O S U C H

M E C H A N IK A  -  E L E K T R Y K A
k o m p u te ro w a  d ia g n o s ty k a  s iln ik a  
o p o n ia rs tw o  C Z Ę Ś C I N A P R A W Y  

U K Ł A D Y  W T R Y S K O W E  D IE S E L -B O S C H
KLIMATYZACJA

N A P E Ł N IA N IE , O D G R Z Y B IA N IE , O Z O N  
Czynne: 8.00-16.00 

P U S Z C Z Y K O W O ,  u l .  P o z n a ń s k a  8  

tel./fax: 61 8194-705, tel.: 602 332 977

a r o ®  © 2 b s © o
DO AUT EUROPEJSKICH, 

AMERYKAŃSKICH, AZJATYCKICH,
SKLEP-N ISKIE CENY

tel: 602  332  977 , 728  860  440

mistał

BRAMY

irmamistal.com

PRAKTYKA
DENTYSTYCZNA

l e k .  ( t e n t .  P I O T R  W E I G T

P u s z c z y k o w o  

u l .  P o z n a ń s k a  7 8  

T e l .  6 1  8 1 9 4  4 3 0  

k o n t .  0 6 0 2  4 9 4  7 1 5

— zckw —

mailto:kontakt@familycare.net.pl

